
ダイヤモンドパワー株式会社

Ⅰ  特別高圧・高圧：電気需給契約書の需給開始日が2023年3月31日以前のお客さま 

  　　　　　　　　　低圧：電気需給契約書の需給開始日が2023年10月31日以前のお客さま

0.88

燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ

1.96

2.01

2.10

0.91

0.92

0.97

1.20

1.24

1.29

2.24

2.33

2.41

2.15

2.18

2.26

0.80

0.81

0.85

1.77

1.79

1.90

2.26

2.29

2.39

1.95

1.98

2.09

2.48

2.51

2.62

2.77

2.85

2.99

2.47

2.56

2.65

2.36

2.40

2.48

0.88

0.89

0.93

1.32

1.36

1.42

2.51

2.60

2.72

1.78

1.83

1.90

0.82

0.83

2025年11月分電気料金の燃料費調整単価について

高圧

低圧

低圧

特別高圧

高圧

低圧

東京電力
エリア

特別高圧

高圧

低圧

特別高圧

北海道電力
エリア

特別高圧

東北電力
エリア

供給エリア 供給区分

中国電力
エリア

特別高圧

高圧

高圧

四国電力
エリア

特別高圧

高圧

九州電力
エリア

低圧

低圧

低圧

特別高圧

関西電力
エリア

特別高圧

高圧
中部電力

エリア

北陸電力
エリア

高圧

低圧

高圧

低圧

特別高圧

Yu Sato
WSエナジー社名



ダイヤモンドパワー株式会社

Ⅱ  特別高圧・高圧：電気需給契約書の需給開始日が2023年4月1日以降のお客さま

    　　　　         低圧：電気需給契約書の需給開始日が2023年11月1日以降のお客さま

※1　北陸電力エリアの特別高圧・高圧は2025年9月分の燃料費調整単価を表示しています。

※ 「国からの電気料金軽減措置による値引き後」の燃料費調整単価には、国による電気料金軽減措置［2025年8月分・10月分は、高圧：▲1.00円/kWh（税込）、低圧：▲2.00円/kWh（税込）
　  または高圧：▲0.91円/kWh（税抜）、低圧：▲1.82円/kWh（税抜）、2025年9月分は、高圧：▲1.20円/kWh（税込）、低圧：▲2.40円/kWh（税込）
　　または高圧：▲1.10円/kWh（税抜）、低圧：▲2.19円/kWh（税抜）］を含んでいます。なお、特別高圧は対象外です。

供給エリア 供給区分

低圧 ▲ 6.84 ▲ 7.54

北海道電力
エリア

特別高圧 ▲ 11.26 ▲ 12.41

高圧 ▲ 11.59 ▲ 12.74

▲ 9.35

低圧 ▲ 6.62 ▲ 7.28

▲ 6.73 ▲ 7.41

東北電力
エリア

特別高圧 ▲ 10.03 ▲ 11.04

高圧 ▲ 10.39 ▲ 11.40

低圧 ▲ 7.99 ▲ 8.80

高圧

▲ 9.89 ▲ 10.90高圧

四国電力
エリア

特別高圧 ▲ 6.54 ▲ 7.22

0.97

高圧 0.83九州電力
エリア

特別高圧 0.82 0.91

低圧 0.88

0.92

▲ 10.27

中国電力
エリア

特別高圧 ▲ 9.68 ▲ 10.63

低圧

東京電力
エリア

中部電力
エリア

0.24

0.24

▲ 4.17

▲ 4.31

▲ 7.65

低圧 2.39 2.62

高圧

▲ 3.80

0.21

低圧 0.85

▲ 3.91

低圧 ▲ 6.94

0.93

燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税込10％）円/ｋＷｈ

国からの電気料金軽減措置による値引き前

2.48

▲ 8.44

北陸電力
エリア

特別高圧 ※1

高圧 ※1

低圧

2.26

▲ 7.66

▲ 8.58

▲ 7.37 ▲ 8.10

関西電力
エリア

特別高圧

高圧 2.29 2.51

▲ 7.81

特別高圧 0.21

高圧

特別高圧

- -

- -

- -

燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税込10％）円/ｋＷｈ

国からの電気料金軽減措置による値引き後 ※1

--

--

-

▲ 9.78

▲ 8.44

-

▲ 8.91

▲ 7.66

--

-

--

--

--

--

--

-

--

--

--

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

--

--

Yu Sato
WSエナジー社名



ダイヤモンドパワー株式会社

Ⅲ　全供給区分：電気需給契約書またはご契約内容のお知らせの需給開始日が2024年4月1日以降のお客さま
注）需給開始日が2024年4月1日以降の場合でも、Ⅱ記載の単価が適用されている場合がございます。詳細は、基本契約条件をご確認いただくか、お問い合わせ先までご連絡ください。

※2　東京電力エリア特別高圧・高圧の「分散検針」は2025年10月分、「繰上検針」は2025年9月分、北陸電力エリアの特別高圧・高圧は2025年9月分の燃料費調整単価を表示しています。

　　　注）繰上検針：検針日が毎月1日の場合。分散検針：検針日が毎月2日から月末までのいずれかの場合。

※ 「国からの電気料金軽減措置による値引き後」の燃料費調整単価には、国による電気料金軽減措置［2025年8月分・10月分は、高圧：▲1.00円/kWh（税込）、低圧：▲2.00円/kWh（税込）

　  または高圧：▲0.91円/kWh（税抜）、低圧：▲1.82円/kWh（税抜）、2025年9月分は、高圧：▲1.20円/kWh（税込）、低圧：▲2.40円/kWh（税込）

　　または高圧：▲1.10円/kWh（税抜）、低圧：▲2.19円/kWh（税抜）］を含んでいます。なお、特別高圧は対象外です。

供給エリア 供給区分

低圧 ▲ 6.84 ▲ 7.54

北海道電力
エリア

特別高圧 ▲ 2.57 ▲ 2.83

高圧 ▲ 2.64 ▲ 2.90

東北電力
エリア

特別高圧 ▲ 8.78 ▲ 9.67

高圧 ▲ 9.09 ▲ 9.97

低圧 ▲ 7.99 ▲ 8.80

繰上検
針

分散検
針

▲ 1.65 ▲ 1.82

▲ 1.68

低圧 ▲ 6.94 ▲ 7.65

▲ 2.63

--

--

▲ 2.56 ▲ 2.82

▲ 1.49

▲ 1.61

▲ 1.64

▲ 1.77

東京電力
エリア

特別高
圧
※2

繰上検
針

分散検
針

▲ 1.61 ▲ 1.77

高圧
※2

▲ 1.49 ▲ 1.64

▲ 1.53

北陸電力
エリア

特別高圧 ※2 ▲ 6.80 ▲ 7.48

高圧 0.21 0.24

高圧 ※2 ▲ 6.95 ▲ 7.63

低圧 0.85 0.93

低圧 ▲ 7.37 ▲ 8.10

中部電力
エリア

特別高圧 0.21 0.24

特別高圧 ▲ 0.87 ▲ 0.96

低圧 2.39 2.62

関西電力
エリア

高圧 ▲ 0.87 ▲ 0.97

高圧 ▲ 9.89 ▲ 10.90

▲ 7.28

低圧 ▲ 9.35 ▲ 10.27

中国電力
エリア

特別高圧 ▲ 9.68 ▲ 10.63

九州電力
エリア

特別高圧 ▲ 1.05 ▲ 1.15

高圧 ▲ 6.73 ▲ 7.41

低圧 0.88 0.97

高圧 ▲ 1.07 ▲ 1.18

低圧 ▲ 6.62

四国電力
エリア

特別高圧 ▲ 6.54 ▲ 7.22

燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税込10％）円/ｋＷｈ

国からの電気料金軽減措置による値引き後 ※1

燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税込10％）円/ｋＷｈ

国からの電気料金軽減措置による値引き前

- -

- -

- -

--

--

-

▲ 8.83

▲ 7.48

-

▲ 8.05

▲ 6.80

--

--

--

--

▲ 2.88

- -

-

-

-

-

-

-

--

--

--

-

-

-

-

-

-

--

Yu Sato
WSエナジー社名



ダイヤモンドパワー株式会社

Ⅳ　全供給区分：電気需給契約書またはご契約内容のお知らせの需給開始日が2025年4月1日以降のお客さま
注）需給開始日が2025年4月1日以降の場合でも、Ⅱ,Ⅲ記載の単価が適用されている場合がございます。詳細は、基本契約条件をご確認いただくか、お問い合わせ先までご連絡ください。

※3　東京電力エリア特別高圧・高圧の「分散検針」は2025年10月分、「繰上検針」は2025年9月分、北陸電力エリアの特別高圧・高圧は2025年9月分、関西エリアの特別高圧・高圧の
    「繰上検針」は2025年10月分の燃料費調整単価を表示しています。　注）繰上検針：検針日が毎月1日の場合。分散検針：検針日が毎月2日から月末までのいずれかの場合。
※ 「国からの電気料金軽減措置による値引き後」の燃料費調整単価には、国による電気料金軽減措置［2025年8月分・10月分は、高圧：▲1.00円/kWh（税込）、低圧：▲2.00円/kWh（税込）
　  または高圧：▲0.91円/kWh（税抜）、低圧：▲1.82円/kWh（税抜）、2025年9月分は、高圧：▲1.20円/kWh（税込）、低圧：▲2.40円/kWh（税込）
　　または高圧：▲1.10円/kWh（税抜）、低圧：▲2.19円/kWh（税抜）］を含んでいます。なお、特別高圧は対象外です。

供給エリア 供給区分
国からの電気料金軽減措置による値引き前 国からの電気料金軽減措置による値引き後 ※1

燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税込10％）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税抜）円/ｋＷｈ 燃料費調整単価（税込10％）円/ｋＷｈ

-

低圧 ▲ 6.84 ▲ 7.54 - -

北海道電力
エリア

特別高圧 ▲ 2.57 ▲ 2.83 - -

高圧 ▲ 2.64 ▲ 2.90 -

-

低圧 ▲ 7.99 ▲ 8.80 - -

東北電力
エリア

特別高圧 ▲ 8.78 ▲ 9.67 - -

高圧 ▲ 9.09 ▲ 9.97 -

▲ 1.61 ▲ 1.77 ▲ 1.61 ▲ 1.77

繰上検針 ▲ 1.49 ▲ 1.64

中部電力
エリア

特別高圧 0.21 0.24 -

東京電力
エリア

特別高
圧
※3

高圧
※3

-

▲ 1.49

繰上検針 ▲ 1.53 ▲ 1.68

低圧 ▲ 6.94 ▲ 7.65 -

-

▲ 2.63 ▲ 2.88

分散検針 ▲ 1.65 ▲ 1.82 ▲ 2.56 ▲ 2.82

▲ 1.64

分散検針

-

高圧 0.21 0.24 - -

0.930.85低圧

-

▲ 8.83▲ 8.05▲ 7.63▲ 6.95高圧 ※3

▲ 7.48

--▲ 8.10▲ 7.37

▲ 6.80

-

▲ 0.63 ▲ 0.70 ▲ 1.54

-

高圧 ▲ 1.63 ▲ 1.79 - -

低圧 2.39 2.62 - -

-

四国電力
エリア

低圧 0.88 0.97 - -

-

高圧 ▲ 0.36 ▲ 0.40 - -

-

高圧 ▲ 6.73 ▲ 7.41 - -

特別高圧 ▲ 6.54 ▲ 7.22 -

▲ 0.69▲ 0.62▲ 0.69▲ 0.62特別高圧

低圧 ▲ 6.62 ▲ 7.28 - -

低圧 ▲ 9.35 ▲ 10.27 - -

特別高圧 ▲ 1.60 ▲ 1.76 -

▲ 1.70

▲ 0.62 ▲ 0.69 -

関西電力
エリア

低圧

分散検針

繰上検針
高圧
※3

九州電力
エリア

特別高圧 ▲ 0.35 ▲ 0.38

中国電力
エリア

北陸電力
エリア

特別高圧 ※3 ▲ 6.80 ▲ 7.48

Yu Sato
WSエナジー社名


