

2025年11月分電気料金の燃料費調整単価について

I 特別高圧・高圧:電気需給契約書の需給開始日が2023年3月31日以前のお客さま 低圧:電気需給契約書の需給開始日が2023年10月31日以前のお客さま

供給エリア	供給区分	燃料費調整単価(税抜)円/kWh	燃料費調整単価(税抜)円/kWh		
北海道電力エリア	特別高圧	1.20	1.32		
	高圧	1.24	1.36		
	低圧	1.29	1.42		
	特別高圧	2.24	2.47		
東北電力エリア	高圧	2.33	2.56		
	低圧	2.41	2.65		
	特別高圧	2.15	2.36		
東京電力エリア	高圧	2.18	2.40		
	低圧	2.26	2.48		
	特別高圧	0.80	0.88		
中部電力エリア	高圧	0.81	0.89		
	低圧	0.85	0.93		
	特別高圧	1.77	1.95		
北陸電力 エリア	高圧	1.79	1.98		
	低圧	1.90	2.09		
	特別高圧	2.26	2.48		
関西電力 エリア	高圧	2.29	2.51		
	低圧	2.39	2.62		
	特別高圧	2.51	2.77		
中国電力 エリア	高圧	2.60	2.85		
	低圧	2.72	2.99		
	特別高圧	1.78	1.96		
四国電力エリア	高圧	1.83	2.01		
	低圧	1.90	2.10		
	特別高圧	0.82	0.91		
九州電力エリア	高圧	0.83	0.92		
	低圧	0.88	0.97		
		· ·	L		



Ⅱ 特別高圧・高圧:電気需給契約書の需給開始日が2023年4月1日以降のお客さま 低圧:電気需給契約書の需給開始日が2023年11月1日以降のお客さま

地口: 电双						
供給エリア	供給区分	国からの電気料金軽 燃料費調整単価(税抜)円/kWh	減措直による値引き前 燃料費調整単価(税込10%)円/kWh	国からの電気料金軽源 燃料費調整単価(税抜)円/kWh	措直による値引き後 ※1 燃料費調整単価(税込10%)円/kWh	
	特別高圧	▲ 11.26	▲ 12.41	-	-	
北海道電力エリア	高圧	▲ 11.59	▲ 12.74	-	-	
	低圧	▲ 6.84	▲ 7.54	-	-	
	特別高圧	▲ 10.03	▲ 11.04	-	-	
東北電力エリア	高圧	▲ 10.39	▲ 11.40	-	-	
	低圧	▲ 7.99	▲ 8.80	-	-	
	特別高圧	▲ 3.80	▲ 4.17	-	-	
東京電力 エリア	高圧	▲ 3.91	▲ 4.31	-	-	
	低圧	▲ 6.94	▲ 7.65	-	-	
	特別高圧	0.21	0.24	-	-	
中部電力 エリア	高圧	0.21	0.24	-	-	
	低圧	0.85	0.93	-	-	
	特別高圧 ※1	▲ 7.66	▲ 8.44	▲ 7.66	▲ 8.44	
北陸電力 エリア	高圧 ※1	▲ 7.81	▲ 8.58	▲ 8.91	▲ 9.78	
	低圧	▲ 7.37	▲ 8.10	-	-	
	特別高圧	2.26	2.48	-	-	
関西電力 エリア	高圧	2.29	2.51	-	-	
	低圧	2.39	2.62	-	-	
	特別高圧	▲ 9.68	▲ 10.63	-	-	
中国電力 エリア	高圧	▲ 9.89	▲ 10.90	-	-	
	低圧	▲ 9.35	▲ 10.27	-	-	
	特別高圧	▲ 6.54	▲ 7.22	-	-	
四国電力 エリア	高圧	▲ 6.73	▲ 7.41	-	-	
	低圧	▲ 6.62	▲ 7.28	-	-	
	特別高圧	0.82	0.91	-	-	
九州電力 エリア	高圧	0.83	0.92	-	-	
	低圧	0.88	0.97	-	-	
W. Instanta	U=0401=5 =5	エは2025年9日分の燃料費調整単価を表	The second sector is			

^{| ***|} 北陸電力エリアの特別高圧・高圧は2025年9月分の燃料費調整単価を表示しています。

※「国からの電気料金軽減措置による値引き後」の燃料費調整単価には、国による電気料金軽減措置[2025年8月分・10月分は、高圧:▲1.00円/kWh(税込)、低圧:▲2.00円/kWh(税込)
または高圧:▲0.91円/kWh(税抜)、低圧:▲1.22円/kWh(税払)、低圧:▲2.40円/kWh(税込)、低圧:▲2.40円/kWh(税込)
または高圧:▲1.10円/kWh(税抜)、低圧:▲2.19円/kWh(税抜)]を含んでいます。なお、特別高圧は対象外です。



Ⅲ 全供給区分:電気需給契約書またはご契約内容のお知らせの需給開始日が2024年4月1日以降のお客さま

注) 需給開始日が2024年4月1日以降の場合でも、II 記載の単価が適用されている場合がございます。詳細は、基本契約条件をご確認いただくか、お問い合わせ先までご連絡ください。

土/ 需桁 用 始 日	1 か2024年	-4月1日以		されている場合かこさいます。計細は、		
供給エリア	供給	区分	国からの電気料金軽 燃料費調整単価(税抜)円/kWh	減措置による値引き前 燃料費調整単価(税込10%)円/kWh	国からの電気料金軽減 燃料費調整単価(税抜)円/kWh	措置による値引き後 ※1 燃料費調整単価(税込10%)円/kW
	特別高圧		▲ 2.57	▲ 2.83	-	-
北海道電力エリア	高	胚	▲ 2.64	▲ 2.90	-	-
	低圧		▲ 6.84	▲ 7.54	-	-
東北電力エリア	特別高圧		▲ 8.78	▲ 9.67	-	-
	高圧		▲ 9.09	▲ 9.97	-	-
	低圧		▲ 7.99	▲ 8.80	-	-
東京電力エリア	特別高	繰上検 針	▲ 1.49	▲ 1.64	▲ 1.49	▲ 1.64
	圧 ※2	分散検 針	▲ 1.61	▲ 1.77	▲ 1.61	▲ 1.77
	高圧	繰上検 針	▲ 1.53	▲ 1.68	▲ 2.63	▲ 2.88
	 2	分散検 針	▲ 1.65	▲ 1.82	▲ 2.56	▲ 2.82
	低圧		▲ 6.94	▲ 7.65	-	-
	特別	高圧	0.21	0.24	-	-
中部電力 エリア	高圧		0.21	0.24	-	-
	低圧		0.85	0.93	-	-
	特別高圧 ※2		▲ 6.80	▲ 7.48	▲ 6.80	▲ 7.48
北陸電力 エリア	高圧 ※2		▲ 6.95	▲ 7.63	▲ 8.05	▲ 8.83
	低圧		▲ 7.37	▲ 8.10	ı	-
	特別高圧		▲ 0.87	▲ 0.96	-	-
関西電力 エリア	高圧		▲ 0.87	▲ 0.97	-	-
	低圧		2.39	2.62	-	-
	特別高圧		▲ 9.68	▲ 10.63	-	-
中国電力 エリア	高圧		▲ 9.89	▲ 10.90	-	-
	低圧		▲ 9.35	▲ 10.27	ı	-
四国電力エリア	特別高圧		▲ 6.54	▲ 7.22	-	-
	高圧		▲ 6.73	▲ 7.41	ı	-
	低圧		▲ 6.62	▲ 7.28	-	-
九州電力エリア	特別高圧		▲ 1.05	▲ 1.15	-	-
	高圧		▲ 1.07	▲ 1.18	-	-
	低圧		0.88	0.97	-	-
				1		1

注)繰上検針:検針日が毎月1日の場合。分散検針:検針日が毎月2日から月末までのいずれかの場合。

^{※「}国からの電気料金軽減措置による値引き後」の燃料費調整単価には、国による電気料金軽減措置[2025年8月分・10月分は、高圧:▲1.00円/kWh(税込)、低圧:▲2.00円/kWh(税込) または高圧: ▲0.91円/kWh(税抜)、低圧: ▲1.82円/kWh(税抜)、2025年9月分は、高圧: ▲1.20円/kWh(税込)、低圧: ▲2.40円/kWh(税込) または高圧:▲1.10円/kWh(税抜)、低圧:▲2.19円/kWh(税抜)]を含んでいます。なお、特別高圧は対象外です。



Ⅳ 全供給区分:電気需給契約書またはご契約内容のお知らせの需給開始日が2025年4月1日以降のお客さま

	1,44	合区分	国からの電気料金軽減措置による値引き前機関数器を展展される。		国からの電気料金軽減措置による値引き後※1	
供給エリア 供給区分			燃料費調整単価(税抜)円/kWh	燃料費調整単価(税込10%)円/kWh	燃料費調整単価(税抜)円/kWh	燃料費調整単価(税込10%)円/kV
北海道電力エリア	特別	高圧	▲ 2.57	▲ 2.83	-	-
	Ē	系 圧	▲ 2.64	▲ 2.90	-	-
	Æ	旺	▲ 6.84	▲ 7.54	-	-
東北電力エリア	特別	高圧	▲ 8.78	▲ 9.67	-	-
	Ē	5圧	▲ 9.09	▲ 9.97	-	-
	11	£圧	▲ 7.99	▲ 8.80	-	-
	特別高圧	繰上検針	▲ 1.49	▲ 1.64	▲ 1.49	▲ 1.64
	※ 3	分散検針	▲ 1.61	▲ 1.77	▲ 1.61	▲ 1.77
東京電力エリア	高圧 ※3	繰上検針	▲ 1.53	▲ 1.68	▲ 2.63	▲ 2.88
	%3	分散検針	▲ 1.65	▲ 1.82	▲ 2.56	▲ 2.82
	11	£圧	▲ 6.94	▲ 7.65	-	-
	特別	川高圧	0.21	0.24	-	-
中部電力 エリア	Ē	第 圧	0.21	0.24	-	-
	11	£圧	0.85	0.93	-	-
	特別和	高圧 ※3	▲ 6.80	▲ 7.48	▲ 6.80	▲ 7.48
北陸電力エリア	高原	E **3	▲ 6.95	▲ 7.63	▲ 8.05	▲ 8.83
	4	蚝圧	▲ 7.37	▲ 8.10	-	-
	特別	高圧	▲ 0.62	▲ 0.69	▲ 0.62	▲ 0.69
関西電力	高圧	繰上検針	▲ 0.63	▲ 0.70	▲ 1.54	▲ 1.70
エリア	% 3	分散検針	▲ 0.62	▲ 0.69	-	-
	低圧		2.39	2.62	-	-
	特別高圧		▲ 1.60	▲ 1.76	-	-
中国電力 エリア	Ē	5圧	▲ 1.63	▲ 1.79	-	-
	4	蚝圧	▲ 9.35	▲ 10.27	-	-
四国電力エリア	特別	高圧	▲ 6.54	▲ 7.22	-	-
	高圧		▲ 6.73	▲ 7.41	-	-
	低圧		▲ 6.62	▲ 7.28	-	-
九州電力 エリア	特別	川高圧	▲ 0.35	▲ 0.38	-	-
	高圧		▲ 0.36	▲ 0.40	-	-

^{※3} 東京電力エリア特別高圧・高圧の「分散検針」は2025年10月分、「繰上検針」は2025年9月分、北陸電力エリアの特別高圧・高圧は2025年9月分、関西エリアの特別高圧・高圧の 「縦上検針」は2025年10月分の燃料費調整単価を表示しています。 注)繰上検針・検針日が毎月1日の場合。分散検針・検針日が毎月2日から月末までのいずれかの場合。 ※1 国からの電気料金軽減措置による値引き後」の燃料費調整単価には、国による電気料金軽減措置[2025年9月分・10月分は、高圧・▲1.00円/kWh(税込)、低圧: ▲2.00円/kWh(税込)、低圧・▲2.00円/kWh(税込)、低圧・▲2.00円/kWh(税込)、低圧・▲2.00円/kWh(税込)、低圧・▲2.00円/kWh(税込)、低圧・▲2.40円/kWh(税込)、低圧・▲2.40円/kWh(税込)、低圧・▲2.40円/kWh(税込)、低圧・人1.0円/kWh(税法)、低圧・人1.0円/kWh(税法)、低圧・人1.0円/kWh(税法)、低圧・人1.0円/kWh(税法)、低圧・人1.0円/kWh(税法)、低圧・人1.0円/kWh(税法)、低圧・人1.0円/kWh(税法)、低圧・人1.0円/kWh(税法)